
SZPITAL  WOJEWÓDZKI 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 
tel. 86 47 33. 268     fax 86 47 33 210   

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                  www.szpital-lomza.pl 
 
 

Łomża, dnia 18.12.2019 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę, montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu medycznego  
na wyposażenie Pracowni Endoskopii Gastroenterologicznej Szpitala Wojewódzkiego  
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/01/56/2019 
 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę 

797.458,93 zł brutto (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt osiem 93/100 złotych), w tym: 

1) PAKIET 1 - Aparatura i sprzęt medyczny do Pracowni Endoskopii Gastroenterologicznej – 

679.401,00 zł   

2) PAKIET 2 - Szafa do przechowywania i suszenia endoskopów – 86.400,00 zł 

3) PAKIET 3 - Diatermia do zabiegów endoskopowych – 31.657,93 zł  

 

2. W wyznaczonym terminie zostały złożone 3 (trzy) oferty. 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto Okres gwarancji 

Termin 
wykonania 

zamówienia,  
warunki 

płatności, 

 
 

1 
 
 

 
 
VARIMED Sp. z o. o.  
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 
50 – 442 Wrocław 
 
 

Pakiet 1 – 624.780,00 zł Pakiet 1 – 36 miesięcy 
Zgodnie  
z SIWZ 

2 

 
 
MEDIA MED. Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7 
31-481 Kraków 
 
 

Pakiet 2 – 84.780,00 zł Pakiet 2 – 36 miesięcy 
Zgodnie 
 z SIWZ 

3 

 
 
ERBE POLSKA Sp. z  o.o. 
Al. Rzeczypospolitej  14/2.8 
02-972 Warszawa 
 
 

Pakiet 3 – 24.950,16 zł Pakiet 3 – 36 miesięcy 
Zgodnie  
z SIWZ 

 
Zamieszczono na stronie internetowej www.szpital-lomza.pl w dniu 18.12.2019 r. 

 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl
http://www.szpital-lomza.pl/

